
 

 

Městský úřad Nový Bydžov 

Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

 

 
Č.j.: NB-V/15526/2018/Paj   Nový Bydžov, dne 1. srpna 2018 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavelka Jakub, MBA, tel.: 495703953 
e-mail.: pavelka@novybydzov.cz 
                      
Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874 č.p. 8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 
zast. PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17  Pardubice 

 

 
 
 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

Oznámení 
o zahájení územního řízení  

Dne 20.3.2018 podal ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874 č.p. 8, Děčín IV - Podmokly, 405 
02  Děčín 2, zast. PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17  
Pardubice (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební 
záměr: Starý Bydžov - kabelové vedení NN (dále jen „záměr“) na pozemcích stavební parcela číslo 27/1, 
130, 157, 209, 210, 211, pozemková parcela číslo 873/3, 873/11, 890/1, 890/2, 1112 v katastrálním území 
Starý Bydžov.  
Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 
uvedené věci. 

 
Popis záměru: 
 
Jedná se o výstavbu části sítě NN, která bude provedena: 

 Zemním kabelem AYKY 3x120+70 v délce 86 m 

 Zemním kabelem AYKY 3x120+70 v délce 34 m 

 Zemním kabelem AYKY 3x120+70 v délce 21 m 

 Zemním kabelem AYKY 3x120+70 v délce 38 m 

 Skříněmi typu SP200, SR602, SV201, SS100 a SS200 
 
 
Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 



 

Č.j.: NB-V/15526/2018/Paj 2 

 

 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
uplatnit nejpozději do 
 
 

 4.9.2018, 

 

 
jinak se k nim nepřihlíží. 
 
Ve stejném termínu žadatel doplní: 

 doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 1 000,- Kč, dle pol. č. 17 odst. 1 písm. e) zákona č. 
634/2004 Sb. v platném znění. Správní poplatek poukažte na bankovní účet číslo 19-
0001621511/0100 variabilní symbol 215 nebo zaplaťte na pokladně MÚ Nový Bydžov. 

 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou: 

 PEN-projekty energetiky, s.r.o., Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17 Pardubice 

 OBEC STARÝ BYDŽOV, Starý Bydžov č.p. 13, 503 57 Starý Bydžov 
a dále dle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou: 

 Zbyněk Matouš, Starý Bydžov č.p. 118, 503 57 Starý Bydžov 

 Ladislava Matoušová, Starý Bydžov č.p. 118, 503 57 Starý Bydžov 

 Luboš Holásek, Na Pískách č.p. 23, Chudonice, 504 01 Nový Bydžov 

 Miroslav Holásek, Starý Bydžov č.p. 14, 503 57 Starý Bydžov 

 Lucia Krišková, Turkova č.p. 1266, 504 01 Nový Bydžov 

 Ing. Bohumil Svěcený, Starý Bydžov č.p. 20, 503 57 Starý Bydžov 

 Petra Demlová, Starý Bydžov č.p. 59, 503 57 Starý Bydžov 

 Petr Lechmann, Julia Fučíka č.p. 904, 504 01 Nový Bydžov 

 Jana Lechmannová, Julia Fučíka č.p. 904, 504 01 Nový Bydžov 

 Ing. Petr Stejskal, Durychova 1389 č.p. 10, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12 

 Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59 č.p. 23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4 

 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499 č.p. 1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681 č.p. 6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č.p. 893, 500 03 Hradec Králové 3 

 Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno – jedná se o 
pozemky v k.ú. Starý Bydžov: 

 
Stavební parcela číslo 26 a pozemkové parcely číslo 889, 118/1 a 116/2 
 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový 
Bydžov, úřední dny: Po 7:30-11, 12:00-17, St. 7:30-11, 12:00-17). 

 
 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží.  
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 



 

Č.j.: NB-V/15526/2018/Paj 3 

 

 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Rejthárek 
vedoucí odboru výstavby a 
životního prostředí 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 
dnem oznámení. 
 
 
Vyvěšeno dne: .............................................              Sejmuto dne: .......................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
        
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Zbyněk Matouš, Starý Bydžov č.p. 118, 503 57 Starý Bydžov 
Ladislava Matoušová, Starý Bydžov č.p. 118, 503 57 Starý Bydžov 
Luboš Holásek, Na Pískách č.p. 23, Chudonice, 504 01 Nový Bydžov 
Miroslav Holásek, Starý Bydžov č.p. 14, 503 57 Starý Bydžov 
Lucia Krišková, Turkova č.p. 1266, 504 01 Nový Bydžov 
Ing. Bohumil Svěcený, Starý Bydžov č.p. 20, 503 57 Starý Bydžov 
Petra Demlová, Starý Bydžov č.p. 59, 503 57 Starý Bydžov 
Petr Lechmann, Julia Fučíka č.p. 904, 504 01 Nový Bydžov 
Jana Lechmannová, Julia Fučíka č.p. 904, 504 01 Nový Bydžov 
Ing. Petr Stejskal, Durychova 1389 č.p. 10, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12 
Datová schránka: 
PEN-projekty energetiky, s.r.o., Arnošta z Pardubic č.p. 2082, 531 17 Pardubice, DS: PO, y5gstt2 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59 č.p. 23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4, DS: PO, 
6m8k8ey 
OBEC STARÝ BYDŽOV, Starý Bydžov č.p. 13, 503 57 Starý Bydžov, DS: OVM, 3ddjdvc 



 

Č.j.: NB-V/15526/2018/Paj 4 

 

 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499 č.p. 1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681 č.p. 6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č.p. 893, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, 
vk5ciic 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ - odbor dopravně-správní, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov 
MěÚ OVŽP - stavební úřad, Masarykovo náměstí č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov 
Datová schránka: 
Obecní úřad Starý Bydžov, Starý Bydžov č.p. 13, 503 57 Starý Bydžov, DS: OVM, 3ddjdvc 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého č.p. 893, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, he9eugn 

 

 
 

 


		2018-08-02T10:21:47+0200
	Ing. Jan Rejthárek


		2018-08-02T10:21:56+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




